
Emi i Tajny Klub Superdziewczyn. Hej w góry! 

Wyrusz z Emi i Tajnym Klubem Superdziewczyn w kolejną podróż i przeżyj niezapomnianą 

przygodę. Tym razem kierunek - góry! Emi i Tajny Klub Superdziewczyn. Hej w góry! 
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Emi i Tajny Klub Superdziewczyn i Jednego Superchłopaka 

powracają w trzynastym (13) tomie z serii, aby zabrać 

czytelników w kolejną podróż. Tym razem przyjaciele 

wyruszą w góry.  

Już dość siedzenia w czterech ścianach! Tajny Klub 

Superdziewczyn i Jednego Superchłopaka planuje wyrwać 

się z miasta, zaczerpnąć świeżego powietrza i aktywnie 

spędzić czas. Kiedy tylko nadarza się okazja, przyjaciele 

wylogują się ze zdalnej szkoły i pod wodzą profesora 

Kaganka wyruszają na górski rajd. Ucieczka od cywilizacji 

zakończy się oczywiście nową tajną misją!  

Emi, Franek, Flora, Faustyna i Aniela z pomocą Lucka  

i Czekolady wpadną na trop uwięzionej owieczki i pomogą 

zabłąkanym turystom! Ponadto bohaterowie wezmą udział w górskim rajdzie i odwiedzą park 

ciemnego nieba. Brzmi interesująco? Pakujcie plecaki, ubierajcie się na cebulkę i – hej! – 

ruszajcie na szlak z Tajnym Klubem Superdziewczyn! 

 

 

Emi i Tajny Klub Superdziewczyn to seria typu long-runner skierowana do dziewczynek  

od 6-tego roku życia, bestseller w swojej kategorii. Zawiera już dwadzieścia pięć pozycji 

wydawniczych i posiada własny sklep akcesoriów dla fanek. W jej ramach dostępne są cykle: 

Seria główna – 13 tomów, Wielkie księgi – 2 tomy, Wydania edukacyjne – 5 tomów, Wydania 

specjalne – 3 tomy, Dookoła Świata – 2 tomy. 

Pomysłowa i zadziorna Emi zakłada wraz z przyjaciółkami tajną organizację tylko dla 

dziewczyn. Bohaterki od teraz postanawiają działać zgodnie z mottem NIGDY WIĘCEJ NUDY! 

Wkrótce przygody same je odnajdują, a Tajny Klub Superdziewczyn prowadzi TAJNE MISJE: 

rozwiązuje kryminalne zagadki, pomaga zwierzętom, podróżuje i świetnie się bawi. Jest 

Mega! 

https://tajnyklubsuperdziewczyn.pl/ 
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